
PREVENTIVI  

Sasia e mallit që kërkohet: 

Objekti:"Blerje Kontinier ". 

 
Nr. Emërtimi i materialeve Njësia Sasia 

1 Kontinier 1.1m3,metalik me logo Bashkia Roskovec 

NMM 

copë 36 

2 Kosha të vegjël për trotuar,metalik me logo 

Bashkia Roskovec 

copë 13 

 

 

Afatet e lëvrimit: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  

14(katërmbëdhjetë) ditë. 

 

 

 


